
ч

msm
v

JEZ, HRAJ SI, MILUJ 13

CO SE ROY STALO 14

ANTIS, PES, KTERÝ LÉTAL V BOMBARDÉRU 18

VE VALCE BOJOVALI 1 DALŠÍ PSI 20

ARTHUR, DOBRODRUH Z AMAZONIE 22

OCASATÍ PRŮKOPNÍCI 24

VIPET ASHLEY, FENOMENÁLNÍ HRÁČ FRISBEE 26

PSÍ MOMENTKY 28

BOBBIE, PES NA DLOUHÉ VZDÁLENOSTI 30

KAM SE PSI TOUŽÍ DOSTAT 32

BRANDY, PES, NA KTERÉHO JE KAŽDÁ BOMBA KRÁTKÁ 34

SENZAČNÍ ČMUCHALOVÉ 36

BUDDY, PRVNÍ AMERICKÝ SLEPECKÝ PES 38

PSÍ POMOCNÍCI 40

CAESAR, KRÁLOVSKÝ SPOLEČNÍK 42

MAZLÍČCI KRÁLŮ 44

FORTUNE, PES, KTERÝ VYHRÁL NAD NAPOLEONEM 46

•f : f 7^7*777774



PSI V ZEMI NEOMEZENÝCH MOŽNOSTÍ 48

HAČIKÓ, VĚČNĚ VĚRNÝ PEJSEK 50

KAMARÁDI V DOBRÉM I VE ZLÉM 52

JOCK, LEGENDÁRNÍ HRDINA Z BUŠE 54

NEUVÉŘITELNA (ALE PRAVDIVÁ) FARTA O PSECH 56

JOFI, FREUDOVA HUŇATÁ ASISTENTKA 58

PSÍ PRACANTI 60

JUDY, NEOHROŽENÁ VÁLEČNÁ ZAJATRYNĚ 62

KHAN, ČTYŘNOHÝ HRDINA 64

NEJLEPŠÍ PŘÁTELÉ ŽEN I MUŽLI 66

LAJRA, PRVNÍ PSÍ KOSMONAUTKA 68

HVÉZDY VÉDY 70

MARI, LENKA, KTERÁ PŘEŽILA ZEMĚTŘESENÍ 72

OD HLAVY PO ŠPIČKU OCÁSRU 74

NIPPER, ROZTOMILÁ REKLAMNÍ IRONA 76

ODDBALL, AUSTRALSKÁ OCHRÁNRYNĚ TUČŇÁRÚ 78

PROČ TO TI PSI JEN DÉLAJÍ? 80

POMPEY, MOPS, RTERÝ ZACHRÁNIL KNÍŽETE 82

RICO, PSÍ ALBERT EINSTEIN 84



A CO NA TO NAŠI ČTYŘNOZÍ MILÁČCI? 86

№ TIN TIN, HOLLYWOODSKÝ FEŠÁK 88

HUŇATÉ FILMOVÉ HVĚZDY 90

ROBOT, TERIÉR- HLEDAČ PORLADÜ 92

SALLIE ANN JARRETTOVA, MASKOT VÁLKY SEVERU PROTI JIHU 94

SERŽANT STUBBY, NEJSTATEČNĚJŠÍ PES PRVNÍ SVĚTOVÉ VÁLRY 96

HAF, ŇAF, ŇAF? 98

SMORY, DVĚ KILA ODVAHY 100

PSÍ POČTENÍČKO Ю2

STATION JIM, VIKTORIÁNSKÝ DOBRODĚJ 104

SWANSEA JACK, SLAVNÝ PLAVČÍK Z WALESU 106

PSI ON LINE 108

TARO A JÍRO, SAMI V ANTARKTIDĚ HO

NEOHROŽENÍ HAFANI П2

TITINA, DOBYVATELKA SEVERNÍHO PÓLU 114

TOGO, KRÁL ALJAŠSKÝCH PSÍCH SPŘEŽENÍ 118

HRDINOVÉ S OBOJKEM ц8

TRAKR, ČESKÝ HRDINA JEDENÁCTÉHO ZÁŘÍ 120

SLUŽEBNÍ PSI V DEN TERORISTICKÉHO ÚTOKU 122



10 ZPOSOBÖ, JAK POMOCI PSŮM v NOUZI 124

ČASOVÁ OSA PSŮ V AKCI 128

SLOVNÍČEK 130

PKOČ TO TI PSI JEN DÉLAJÍ? - SPKÁVNE ODPOVĚDI 136

DALŠÍ ZAJÍMAVÉ PSÍ KMŽKV 138

O AUTORCE 140

O ILUSTRÁTORECH 142

REJSTŘÍK 148

% • 

W


